ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a
Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE (FECAM/RN).

CNPJ: 07.319.675/0001-47

OBJETO: Contratação do serviço de publicação no Diário Oficial das Câmaras Municipais do

estado do Rio Grande do Norte, de atos oficiais e demais matérias de interesse da Câmara

Municipal de Fernando Pedroza/RN, bem como assessoramento técnico institucional das

atividades legislativas.

VALOR GLOBAL:  R$ 8.220,00 (oito mil duzentos e vinte reais).

BASE LEGAL: base Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 17 de janeiro de 2025

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente da Câmara Municipal
Fernando Pedroza/RN